

郑集镇亚东大厦消防改造工程评标结果公示
(招标编号: XZP2025072200247)

公示开始时间: 2025-08-04 公示结束时间: 2025-08-07

一、评标情况

郑集镇亚东大厦消防改造工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 徐州荣翔建设工程有限公司, 投标报价: 53.6 万元, 质量: 达到合格标准, 工期/交货期/服务期: 30天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(徐州荣翔建设工程有限公司)的项目负责人: 刁秀峰; 苏232212109465

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州荣翔建设工程有限公司)的资格能力条件: 1投标人须是独立法人, 并具备独立签订合同的能力 2投标人须具备消防设施工程专业承包贰级及以上资质, 安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 3拟选派项目负责人(注册建造师)资格等级须具备须具备机电工程专业贰级(含)以上注册建造师资格、《建筑施工企业安全生产考核合格证书》(B证)且必须满足下列条件: (1)项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业(同时在两个及以上单位签订劳动合同或缴纳社会保险或将本人执(职)业资格证书同时注册在两个及以上单位);项目负责人不得同时在其他公司担任法定代表人,不得是个体工商户经营者;项目负责人不得同时在其他公司担任公司董事、监事、高级管理人员。公司法定代表人、董事、监事、高级管理人员的变更信息以国家企业信用信息公示系统的变更备案信息为准。(2)项目负责人无行贿犯罪行为记录;或有行贿犯罪行为记录,但自记录之日起已超过5年的。(3)项目负责人无在建。 4 投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形。 5本次招标不接受联合体投标。 6投标人在递交投标文件截止时间前须取得《徐州市建筑业企业信用管理手册》。 7失信被执行人惩戒执行《关于在公共资源交易领域的招标投标活动中建立对失信被执行人联合惩戒机制的实施意见》(苏信用办〔2018〕23号)。 8符合法律、法规规定的其他条件。;

二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2025年08月04日起,至2025年08月07日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的,招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

三、其他

根据工程建设招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定,徐州市铜山区郑集镇人民政府的郑集镇亚东大厦消防改造工程的评标工作已经结束,评标结果已经确定,现将评标结果公示如下:

一、评标结果情况:

中标候选人第一名：徐州荣翔建设工程有限公司，
投标报价：535908.22元，工期：30日历天，质量：合格，项目负责人：刁秀峰
第二名中标候选人：东帆建设集团有限公司，
投标报价：528400.00元，工期：30日历天，质量：合格，项目负责人：何玉博
第三名中标候选人：江苏勤业建设工程有限公司，
投标报价：522002.11元，工期：30日历天，质量：合格，项目负责人：余甲河

二、无效投标文件投标人名称和废标原因：江苏佳航建设工程有限公司，注册建造师安全B证有效期过期。

三、投标报价修正：无

四、所有投标人得分汇总表：

- 1、投标人名称：徐州荣翔建设工程有限公司，得分：98.80分，排名：第一名。
- 2、投标人名称：东帆建设集团有限公司，得分：97.40分，排名：第二名。
- 3、投标人名称：江苏勤业建设工程有限公司，得分：96.22分，排名：第三名。
- 4、投标人名称：江苏中浩源建设工程有限公司，得分：94.44分，排名：第四名。
- 5、投标人名称：江苏佳璐建设有限公司，得分：94.19分，排名：第五名。
- 6、投标人名称：江苏凡一建筑有限公司，得分：93.92分，排名：第六名。
- 7、投标人名称：江苏禾桥建设集团有限公司，得分：93.72分，排名：第七名。
- 8、投标人名称：安徽多成建筑工程有限公司，得分：85.70分，排名：第八名。
- 9、投标人名称：河南迈雪建筑工程有限公司，得分：84.06分，排名：第九名。

五、拟定中标人：徐州荣翔建设工程有限公司

六、备注：

本评标结果公示期自2025年08月04日起，至2025年08月07日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

徐州天平建设监理咨询有限公司

2025年08月04日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人： 徐州市铜山区郑集镇人民政府
地 址： 徐州市铜山区郑集镇
联 系 人： 刘忠海
电 话： 13905203991
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州天平建设监理咨询有限公司
地 址： 徐州市铜山区南洋国际花园SA#-1-901
联 系 人： 李喆
电 话： 0516-83400586

电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李喆（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）